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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Chapman-Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Samstag, 20.04.2013

1. Jeder Teilnehmer muß eine Pitchgabel dabeihaben und diese auch benützen.
2. Wer eine Pitchmarke sieht, sollte diese auch dann ausbessern, wenn es nicht die eigene ist.
3. Bitte zügig spielen und nicht den Kontakt zum vorigen Flight verlieren.

Es sollte möglich sein, auch eine Turnier-Runde in 4,5 Stunden zu absolvieren.
4. Sobald der Flight auf den Grün ist, bitte die Bags in Richtung des nächsten

Abschlags platzieren, um unnötige Wege und Verzögerungen zu vermeiden.
5. Auf den Grüns bitte den eigenen Ball markieren, aufnehmen und erst dann wieder hinlegen,

wenn man an der Reihe ist.
6. Sollte ein Ball ins hohe Rough gehen, bitte gleich einen provisorischen Ball spielen.

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.
Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.
So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg
1 1 09:30 Kolodziej Georg GC Johannesthal 14,1 16

Anton Detlef Panoramagolf Alpenblick 16,0 19

Kwiatkowski Dagmar GC Deutsche Weinstraße 6,2 8

Mayer Markus Baden Hills GCC 8,4 10

2 1 09:40 Rupp Ralf Hanseatischer Golfclub Greifswald 26,2 31

Kincses Michael Golfpark TopGolf Wagenfeld 32,5 38

Wilde Klaus GC Johannesthal 18,0 21

Boström Johannes GC Hammetweil 23,1 27

3 1 09:50 Hogh Kurt GC Schloss Weitenburg 14,1 16

Straub Thomas GC Schönbuch 17,2 20

Schüler Thomas GC Pforzheim 11,2 13

Schulz Marcus GC Johannesthal 18,4 21

4 1 10:00 Schönwälder Hans GC Bad Liebenzell 12,9 15

Bischof Gerd GC Weitenburg 24,8 29

Dürr Stefan Bad Liebenzell 8,3 9

Dürr Christine Bad Liebenzell 14,0 18

5 1 10:10 Bruhn Reinhard GC Schloss Nippenburg 9,2 10

Webinger Petra GC Schloss Nippenburg 10,4 13

Murgul Michael GC Hochstatt 8,6 10

Bollheimer Ralph GC Hochstatt 9,9 11

6 1 10:20 Latini Stefano GC Domäne Niederreutin 15,9 18

Schmid Günter GC Domäne Niederreutin 18,7 22

Dietrich Silvia-Regina GC Miltenberg 25,2 31

Wagner Vanessa GC Freudenstadt 25,8 31

7 1 10:30 Bekavac Mario Panoramagolf Alpenblick 15,2 18

Bleeser Frank GC Bad Herrenalb 16,3 19

Henne Hans Jörg GC Hochstatt 14,3 17

Gaisser Volker GC Schloss Guttenburg 18,0 21

8 1 10:40 Johnson Harald GC Hetzenhof 7,6 9

Rieß Wolfgang GC Johannesthal 12,4 14

Arlt Udo GC Bad Rappenau 9,4 11

Allehoff Dieter GC Bad Rappenau 32,3 38

9 1 10:50 Rooney Jim GC Domäne Niederreutin 11,9 14

Schlumberger Tilo GC Domäne Niederreutin 15,7 18

Bisterfeld Stefan GC Nippenburg 7,8 9

Allgeyer Volker GC Oberstaufen 17,4 20

10 1 11:00 Bast Margret GC Schloss Nippenburg 13,9 17

Rieß Heike GC Johannesthal 14,7 18

Arp Marlies Domäne Niederreutin 21,5 26

Kern Bettina GC Oberstaufen 25,1 30
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Bitte beachten:
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Chapman-Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Samstag, 20.04.2013

1. Jeder Teilnehmer muß eine Pitchgabel dabeihaben und diese auch benützen.
2. Wer eine Pitchmarke sieht, sollte diese auch dann ausbessern, wenn es nicht die eigene ist.
3. Bitte zügig spielen und nicht den Kontakt zum vorigen Flight verlieren.

Es sollte möglich sein, auch eine Turnier-Runde in 4,5 Stunden zu absolvieren.
4. Sobald der Flight auf den Grün ist, bitte die Bags in Richtung des nächsten

Abschlags platzieren, um unnötige Wege und Verzögerungen zu vermeiden.
5. Auf den Grüns bitte den eigenen Ball markieren, aufnehmen und erst dann wieder hinlegen,

wenn man an der Reihe ist.
6. Sollte ein Ball ins hohe Rough gehen, bitte gleich einen provisorischen Ball spielen.

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.
Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.
So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg

Bitte beachten:

11 1 11:10 Hild Konrad GC Johannesthal 20,9 24

Jaksch Volker GC Bad Saulgau 25,6 30

Druglat Torsten GC Kaiserhöhe 14,2 16

Krumke Alfred GC Bad Rappenau 16,5 19

12 1 11:20 Kirschner Dieter GC Bad Liebenzell 8,0 9

Hauser Manfred GC Johannesthal 12,7 15

Hornung Jens GC Oldenburger Land 17,7 21

Arp Andreas Domäne Niederreutin 21,2 25

13 1 11:30 Wujec Olaf GC Sellinghausen 10,7 12

Illigh Ralf GC Bad Liebenzell 18,1 21

Saupp Jochen GC Bad Rappenau 16,1 19

Fuchs Peter Figeholm Golf & CC 20,2 24

14 1 11:40 Schröder Rolf GC Altreihn 16,5 19

Ansel Rainer GC Schloß Nippenburg 17,5 20

Lutz Rainer GC Niederreutin 18,6 22

Potz Günther GC Sigmaringen 23,6 28

15 1 11:50 Haffke Gregor VcG 24,3 29

Nast Markus GC Schloß Weitenburg 25,2 30

Becker Patric GC Sigmaringen 20,8 24

Much Meinrad GC Schloss Nippenburg 21,5 25

16 1 12:00 Bittenbinder Andreas GC Johannesthal 33,5 40

Wischniewski Frank GC Scheibenhardt 34,6 41

Kern Joachim GC Oberstaufen 18,8 22

Böhm Rainer GC Schloss Monrepos 25,5 30

17 1 12:10 Merkel Reiner GC Laineck-Bayreuth 32,4 38

Brisach Simone GC Scheibenhardt 37,0 43

Reich Birgitt GC Johannesthal 33,0 40

Schnarrenberger Sabine GC Monrepos 33,5 40
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Klassischer Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Sonntag, 21.04.2013

1. Jeder Teilnehmer muß eine Pitchgabel dabeihaben und diese auch benützen.
2. Wer eine Pitchmarke sieht, sollte diese auch dann ausbessern, wenn es nicht die eigene ist.
3. Bitte zügig spielen und nicht den Kontakt zum vorigen Flight verlieren.

Es sollte möglich sein, auch eine Turnier-Runde in 4,5 Stunden zu absolvieren.
4. Sobald der Flight auf den Grün ist, bitte die Bags in Richtung des nächsten

Abschlags platzieren, um unnötige Wege und Verzögerungen zu vermeiden.
5. Auf den Grüns bitte den eigenen Ball markieren, aufnehmen und erst dann wieder hinlegen,

wenn man an der Reihe ist.
6. Sollte ein Ball ins hohe Rough gehen, bitte gleich einen provisorischen Ball spielen.

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.
Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.
So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg
1 1 09:30 Manojlovic Osvin GC Neckartal 13,8 16

Illigh Ralf GC Bad Liebenzell 18,1 21

Dürr Stefan Bad Liebenzell 8,3 9

Dürr Christine Bad Liebenzell 14,0 18

2 1 09:38 Hogh Kurt GC Schloss Weitenburg 14,1 16

Straub Thomas GC Schönbuch 17,2 20

Arlt Udo GC Bad Rappenau 9,4 11

Saupp Jochen GC Bad Rappenau 16,1 19

3 1 09:46 Rupp Ralf Hanseatischer Golfclub Greifswald 26,2 31

Kincses Michael Golfpark TopGolf Wagenfeld 32,5 38

Druglat Torsten GC Kaiserhöhe 14,2 16

Krumke Alfred GC Bad Rappenau 16,5 19

4 1 09:54 Frey Michael GC Weitenburg 12,2 14

Bischof Gerd GC Weitenburg 24,8 29

Schüler Thomas GC Pforzheim 11,2 13

Hornung Jens GC Oldenburger Land 17,7 21

5 1 10:02 Schlumberger Tilo GC Domäne Niederreutin 15,7 18

Schmid Günter GC Domäne Niederreutin 18,7 22

Henne Hans Jörg GC Hochstatt 14,3 17

Gaisser Volker GC Schloss Guttenburg 18,0 21

6 1 10:10 Bruhn Reinhard GC Schloss Nippenburg 9,2 10

Webinger Petra GC Schloss Nippenburg 10,4 13

Murgul Michael GC Hochstatt 8,6 10

Podhorny Jochen GC Grafenhof 10,4 12

7 1 10:18 Kolodziej Georg GC Johannesthal 14,1 16

Anton Detlef Panoramagolf Alpenblick 16,0 19

Hutter Roland GC Bad Liebenzell 17,4 20

Wilde Klaus GC Johannesthal 18,0 21

8 1 10:26 Johnson Harald GC Hetzenhof 7,6 9

Rooney Jim GC Domäne Niederreutin 11,9 14

Schulz Marcus GC Johannesthal 18,4 21

Lutz Rainer GC Niederreutin 18,6 22

9 1 10:34 Bekavac Mario Panoramagolf Alpenblick 15,2 18

Foos Peter GC Tegernbach 20,0 23

Kern Joachim GC Oberstaufen 18,8 22

Fuchs Peter Figeholm Golf & CC 20,2 24

10 1 10:42 Wujec Olaf GC Sellinghausen 10,7 12

Rieß Wolfgang GC Johannesthal 12,4 14

Becker Patric GC Sigmaringen 20,8 24

Arp Andreas Domäne Niederreutin 21,2 25
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Klassischer Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Sonntag, 21.04.2013

1. Jeder Teilnehmer muß eine Pitchgabel dabeihaben und diese auch benützen.
2. Wer eine Pitchmarke sieht, sollte diese auch dann ausbessern, wenn es nicht die eigene ist.
3. Bitte zügig spielen und nicht den Kontakt zum vorigen Flight verlieren.

Es sollte möglich sein, auch eine Turnier-Runde in 4,5 Stunden zu absolvieren.
4. Sobald der Flight auf den Grün ist, bitte die Bags in Richtung des nächsten

Abschlags platzieren, um unnötige Wege und Verzögerungen zu vermeiden.
5. Auf den Grüns bitte den eigenen Ball markieren, aufnehmen und erst dann wieder hinlegen,

wenn man an der Reihe ist.
6. Sollte ein Ball ins hohe Rough gehen, bitte gleich einen provisorischen Ball spielen.

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.
Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.
So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg

Bitte beachten:

11 1 10:50 Bast Margret GC Schloss Nippenburg 13,9 17

Rieß Heike GC Johannesthal 14,7 18

Arp Marlies Domäne Niederreutin 21,5 26

Kern Bettina GC Oberstaufen 25,1 30

12 1 10:58 Dr. Haarmann Thomas GC Neckartal 8,6 10

Hauser Manfred GC Johannesthal 12,7 15

Much Meinrad GC Schloss Nippenburg 21,5 25

Boström Johannes GC Hammetweil 23,1 27

13 1 11:06 Ehrmann Andreas GC Johannesthal 24,5 29

Kanert Horst GC Domäne Niederreutin 31,9 38

Allgeyer Volker GC Oberstaufen 17,4 20

Potz Günther GC Sigmaringen 23,6 28

14 1 11:14 Bittenbinder Andreas GC Johannesthal 33,5 40

Brisach Simone GC Scheibenhardt 37,0 43

Spinner Rolf GC Altrhein 24,0 28

Allehoff Dieter GC Bad Rappenau 32,3 38

15 1 11:22 Jaksch Volker GC Bad Saulgau 25,6 30

Wischniewski Frank GC Scheibenhardt 34,6 41

Reich Birgitt GC Johannesthal 33,0 40

Schnarrenberger Sabine GC Monrepos 33,5 40
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